
 

 

Rезултати од испитот од 

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА 

одржани на 9.02.2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

 

 

      14.02.2024 

Од предметниот наставник 

 оценка 

18472 6 

18172 6 

18410 5 

18475 5 

17931 5 

18469 5 

18093 5 

18151 5 

18205 5 

18531 5 


